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伊丹市自動車運送事業管理者　様

□ □ □

発 注 者 金額(千円)

1

2

3

4

5

TEL/FAX

件　　名 概　　要

※支社・営業所長等に入札等に係る権限を委任する場合は受任者として届出が必要ですので、受任者欄に記入してください。
　申請者が直接権限を行使する場合は、記入不要です。

名称・商号

フリガナ

納入等年月

申　　請　　者　（本社代表者）

所 在 地

代表者職氏名

　入札、見積、契約締結、契約金、保証金及び前払金の請求及び受領、代理人（又
は復代理人）の選定に関しては、次の印鑑を使用します。

使 用 印 鑑

TEL/FAX

過去の納入等経歴（過去２年間の公共団体との主な取引実績を記載してください。）

フリガナ

名称・商号
（支社・営業所名等）

軽油 廃車バス車両売却

代表者職・氏名

申請区分
(申請する項目にチェック)

乗合バス車両

入札参加資格審査申請書（兼委任状・使用印鑑届）

　2019・2020年度において、伊丹市交通局が発注する物品等に係る入札等に参加する資格の審査を申請し
ます。
　なお、この申請書及びその添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

平成　　年　　月　　日

　下記受任者欄に記載の者を代理人と定め、資格認定期間中における入札、見積、契約締結、契約金、保
証金及び前払金の請求及び受領、復代理人の選定に関する一切の権限を委任します。

所 在 地

受　　任　　者　（支社長・営業所長等）

実印


